

# RESLOG TÜRKİYE

## MERSİN YEŞİL DÖNÜŞÜM MERKEZİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

24-25 NİSAN 2024

MODERASYON:  
MBB İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

09.30 - 10.00 Kayıt

10.00 - 10.15 Açılış konuşması

Burcu ÖZÜPAK GÜLEÇ (RESLOG Türkiye Ulusal Proje Yöneticisi)

Yeşil Dönüşüm Merkezi ve Proje Bilgilendirmesi

### 10.15 - 11.10 SUNUMLAR

10.15 - 10.30 Dr. Kemal ZORLU (MBB İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı)

Mersin BB Yapılan Çalışmalar ve Yeşil Dönüşüm Merkezi

10.30 - 11.10 Dr. Andreas JOHANSSON (İsveç RISE Araştırma Enstitüleri, Başkan Yardımcısı)

Yeşil Dönüşüm ve Belediyeler, Yeşil Dönüşüm Merkezleri, AB ve İsveç'ten Örnekler

### 11.10 - 12.00 ÖNERİ VE TARTIŞMALAR

Paydaş Kurum/Kuruluşların Merkez Çalışmalarına Katkı ve Destekleri

12.00 - 12.30 BİLİM MERKEZİ GEZİSİ ve PLANETARYUM FİLM GÖSTERİMİ

Kapanış

**Toplantı Yeri:** Mercan 100.Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi Konferans Salonu

**\*Not:** Program 24-25 Nisan tarihlerinde her iki gün için de geçerlidir.



## RESLOG TÜRKİYE

# MERSİN YEŞİL DÖNÜŞÜM MERKEZİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

24-25 NİSAN 2024

## MERSİN YEŞİL DÖNÜŞÜM MERKEZİ

Ekonomik büyüme artık sadece finansal verilerle ölçülüyor. Daha adil, kapsayıcı ve sürdürülebilir stratejiler; ekolojik ayak izi daha az olan yatırımlar önem kazanıyor. İklim krizine karşı daha yaşanabilir bir dünya inşa etmek, sistemi insancıl bir şekilde dönüştürmek için önümüzde üzerinde uzlaşa sağlanmış yol haritaları da bulunmaktadır.

Bu noktada Kentimizde bu yapıya yön verebilecek bir merkezin rehberlik yapması düşüncesi ile Mersin Yeşil Dönüşüm Merkezi kurulması ihtiyacı ortaya çıkmıştır.

Mersin Yeşil Dönüşüm Merkezi ile (Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından) Mersin ve çevresinde iklim değişikliği ve döngüsel ekonomi alanlarında gerçekleştirilen, çok boyutlu ve farklı sektörleri içeren çalışmalarını bütünleşik bir yaklaşım ile bir araya getiriyoruz. Çevresel sürdürülebilirlik, ekonomik kalkınma, yaşamın iyileştirilmesi ve toplumsal refah arasında denge sağlamak için yenilikçi çözümler geliştirmeyi ve yeşil dönüşümü teşvik etmeyi amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, yeni bir iş birliği ve katılım modeli ile bu dönüşümü tüm kent paydaşları ve sakinleri ile birlikte gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

Söz konusu Merkez hem şehirdeki hem de bölgedeki sektörler için yeşil ekonomiye dair önemli bir odak olma potansiyeline sahiptir. İş dünyasını yeşil dönüşüm çabalarının bir parçası haline getirme, iş dünyası temsilcilerinin katılımları ile kentteki yeşil dönüşüm politikalarını geliştirme, iş insanlarını bu doğrultuda destekleme ve yönlendirme, bunun için ticaret ve sanayi odası, akademi ve ilgili sivil toplum kuruluşlarının işbirliğini sağlama rolünü üstlenmesi planlanmaktadır.

Akademi, iş dünyası, sivil toplum ve kamu kurumlarını temsil eden ilgili kent paydaşlarını bir araya getiren ve iklim değişikliğiyle ilgili stratejilerin belirlenmesine ve uygulanmasında öncü olacak bir Kent Paydaşları Kurulu'nun desteği ve ortak vizyonu ile faaliyetlerini planlamaktadır.

Mersin Yeşil Dönüşüm Merkezinde

Yeşil Mutabakatı, Sınırdaki Karbon Düzenlemeleri, karbon ayak izi hesaplama, su ayak izi hesaplama, rejeneratif tarım, iyi tarım uygulamaları, Türkiye Yeşil Mutabakat Eylem Planı, döngüsel ekonomi ve sürdürülebilir yerel ekonomik kalkınma ilkeleri gibi konularda politika ve strateji geliştirme, bilgilendirme, danışmanlık ve eğitim gibi konularda yürütülecek faaliyetler yürütülmesi düşünülmektedir.

